Электронная версия на диске описи документов Заявки и 

заполненные формы 1-6. 

462 1 

Итого 462  

(Форма № 5 Извещения) 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в открытом 

конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора Общая цена договора составляет: 9 200 000 (девять 

миллионов двести тысяч) рублей 00 копеек, в том 

числе:  

в 2018 году – 4 200 000 (четыре миллиона двести 

тысяч) рублей 00 копеек;  

в 2019 году – 5 000 000 (пять миллионов) рублей 00 

копеек. 

2. Качественные предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в 

составе заявки (по форме № 3)  

3. 

а) 

б) 

Квалификация участника

[...]

Электронная версия заявки  1 СD-

диск 

Итого 611 

(Форма № 5 Извещения) 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в открытом 

конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора Общая цена договора составляет: 7 525 000 (семь 

миллионов пятьсот двадцать пять тысяч) рублей 00 

копеек, в том числе:  

в 2018 году – 3 700 000 (три миллиона семьсот 

тысяч) рублей 00 копеек;  

в 2019 году – 3 825 000 (три миллиона восемьсот 

двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Качественные предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в 

составе заявки (по форме № 3)  

3. Квалификация участника  Сведения о квалификации участника размещения 

а) 

б)

[...]

- копии договор/контрактов и актов сдачи-приемки работ  

392-731 340 

Итого 731 

(Форма № 5 Извещения) 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в открытом 

конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора Общая цена договора составляет: 8 851 950 (восемь 

миллионов восемьсот пятьдесят одна тысяча 

девятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек, в том числе:  

в 2018 году – 4 835 500 (четыре миллиона восемьсот 

тридцать пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек;  

в 2019 году – 4 016 450 (четыре миллиона 

шестнадцать тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 

копеек.  

2. Качественные предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в 

составе заявки (по форме № 3)  

3. 

а) 

б) 

Квалификация участника  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса за

[...]

и (или) научно-технической деятельности 

2715-2716 2 

Итого 2716 

(Форма № 5 Извещения) 

№ 

п/п 

Наименование критерия оценки 

заявок на участие в открытом 

конкурсе 

Предложения участника размещения заказа 

1. Цена договора Общая цена договора составляет: 8 300 000 (восемь 

миллионов триста тысяч) рублей 00 копеек, в том 

числе:  

в 2018 году – 4 067 000 (четыре миллиона 

шестьдесят семь тысяч) рублей 00 копеек;  

в 2019 году – 4 233 000 (четыре миллиона двести 

тридцать три тысячи) рублей 00 копеек.  

2. Качественные предложения 

участников 

Предложения о качестве НИР представлены в 

составе заявки (по форме № 3)  

3. 

а) 

б) 

Квалификация участника  

Количество выполненных 

участником открытого конкурса за